配件采购合同

合同编号：
甲方：南方医科大学第三附属医院

乙方：
根据《中华人民共和国合同法》，甲、乙双方经协商确定，甲方向乙方订购医疗设备配件及其服务，为明确双方责任和权利，特签订本合同，共同遵守。具体条款如下：

1、合同品名
乙方负责向甲方供应下表中所列场地器材配套设备配件及负责安装调试。

	品名
	品牌型号
	单位
	数量
	单价
	总价
	交货地点

	南方医科大学第三附属医院

2、合同总价

总价为(大写)：人民币    ，即￥   。

3、质量保证及售后服务
合同设备保质保用期为本项目有关部门验收签字之日起免费保修期  个月。保质保用期内非因甲方的人为原因而出现产品质量及安装问题，由乙方负责包修、包换或包退。

4、交货时间

合同签订后   日内。
付款方式
5.1本合同的每笔款项以电汇或支票方式支付，支付的日期和金额如下：

5.2设备安装调试验收合格后满1个月甲方向乙方支付100%的合同款，即￥ （人民币 ）；乙方收取该款项10个工作日前向甲方提供全额发票, 否则，甲方有权延期付款而无需承担违约责任。

6、违约与处罚

6.1乙方未能按时交货，每拖延一天，须向甲方支付合同金额的5‰的违约金。

6.2甲方未能按时付款，每拖延一天，须向乙方支付合同金额的5‰的违约金。

7、合同终止

如果一方违反合同，并在收到对方违约通知书后30天内仍未能改正违约的另一方可立即终止本合同。

8、法律诉讼

签约双方在履约中发生争执和分歧，双方应通过友好协商解决，若经协商不能达成协议时，则向合同签订所在地人民法院提起诉讼。受理期间，双方应继续执行合同其余部份。

9、其他

本合同正本伍份，具有同等法律效力，甲方肆份、乙方壹份，合同自签字之日起即时生效。本合同未尽事宜，由双方协商处理。

甲方：南方医科大学第三附属医院              乙方：

法人代表/授权代表签名：                     法人代表/授权代表签名：

	地址：广州市天河区中山大道西183号
	地址：

	电话：020-62784037
	电话：

	签约日期：     年     月     日
	签约日期：     年     月     日

	开户银行：建行华景新城支行
	开户银行：

	帐号：44001580516050265705
	帐号：